avizinfo.by

ООО ПКФ "ТРОЯ". Краснодарский край

Минск, Беларусь

Наша компания занимается закупкой овощей, от 20 тонн.

Имеется свой транспорт.

Будем рады долговременному сотрудничеству.

С уважением,

зам.директора ООО ПКФ "ТРОЯ"

Маслий Евгений Владимирович.

т/ф 8(86165)94377

с.т. 89183977507

E-mail troia-krasnodar@mail/ru

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Куплю, купить

 Торг: уместен

Евгений Маслий 89183977507

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org